
白沙黎族自治县农业产业发展中心 -白沙茶产业链标准体系建设
及团体标准编制采购项目（二次招标）-成交结果公告 

一、项目编号：HNZJC2022-FW(HK)-022（R）

二、项目名称：白沙茶产业链标准体系建设及团体标准编制采购项目（二次招标）

三、中标（成交）信息

序号 标包名称 供应商名称 中标/成交价格(元) 主要成交标的信息

1 第一包 海南国际品牌贸易促进会 总价：￥690,500.00 参见附件
 四、主要标的信息

服务类

名称：白沙茶产业链标准体系建设及团体标准编制采购项目（二次招标）

服务范围：1、标准体系：标准体系结构图和标准体系明细表、标准统计表、

编写标准体系编制。2、编制团体标准10个，每项标准提交材料包括：团体标

准文本报批稿、编制说明和意见汇总表、评审会会议纪要和发布公告。

服务要求：详见附件

服务时间：自签订合同日至2022年11月30日止。

服务标准：详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单 ：

林颖、韦俊权、丁文卿

：六、代理服务收费标准及金额

代理服务费标准：原国家计委计价格[2002]1980号文件

代理服务费金额：￥8,190.00元

：七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

：八、其他补充事宜

/

。九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：白沙黎族自治县农业产业发展中心 

地 址：白沙黎族自治县农业产业发展中心（白沙县财政局3楼）



联系方式：13976513188

2.采购代理机构信息

名 称：中技建设咨询有限公司

地 址：海南省海口市蓝天路京航大酒店2号楼A单元202房

联系方式：18208981759

3.项目联系方式

项目联系人：刘女士

电 话：18208981759

发布日期：2022年09月30日 


